Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

AVISO DE LICITAÇÃO  - RDC PRESENCIAL 001/2015

A Presidente da CPL da PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS-MT.,torna público que  REALIZARÁ LICITAÇÃO:
REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO n.º 001/2015, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação
de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para execução dos serviços necessários à elaboração de
projetos básicos e executivo, e execução das obras de bueiros e pontes em concreto pré-moldado protendido e todas as
demais operações necessárias e suficientes para a entrega final das mesmas, localizadas no MUNICÍPIO DE APIACÁS -
MT., atendendo a necessidade daSecretaria Municipal de Infra Estrutura do Município de Apiacás - MT, com sessão no dia
18/01/2016 ás 08:00 horas. Maiores informações pelo fone 66 3593-1341, ou pelo e-
mail:administracao@apiacas.mt.gov.br. O edital esta a disposição no site: www.apiacas.mt.gov.br

ADALTO JOSÉ ZAGO - PREFEITO MUNICIPAL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e558d2a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:58:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial